

## 2021年3月期 第1四半期決算補足説明資料

### 営業費用実績

科目		前第1四半期累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年6月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)		
航空事業費	航行費	4,211,240	49.2	2,236,360	35.5	△ 1,974,880	△46.9%
	うち 燃油費及び燃料税	2,320,079	27.1	1,027,741	16.3	△ 1,292,338	△55.7%
	整備費	1,277,030	14.9	1,465,415	23.2	188,385	+14.8%
	航空機材費	1,484,604	17.3	1,565,171	24.8	80,567	+5.4%
	運送費	1,568,979	18.3	1,036,756	16.4	△ 532,223	△33.9%
附帯事業費		23,045	0.3	845	0.0	△ 22,200	△96.3%
事業費		8,564,900	100.0	6,304,548	100.0	△ 2,260,351	△26.4%
うち 償却費		373,789	4.4	360,224	5.7	△ 13,565	△3.6%
給与手当等		146,923	14.7	152,867	29.7	5,943	+4.0%
販売手数料		284,464	28.5	1,728	0.3	△ 282,736	△99.4%
賃借料		93,426	9.4	89,822	17.5	△ 3,603	△3.9%
減価償却費		72,150	7.2	69,947	13.6	△ 2,203	△3.1%
その他		401,354	40.2	199,847	38.9	△ 201,506	△50.2%
販売費及び一般管理費		998,318	100.0	514,212	100.0	△ 484,106	△48.5%